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INVITACION ABIERTA No, | 011-2022 CONVOCATORIA No.
PERFIL PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il CARGO
CONTRATOQ DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES . NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FiJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo})

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |GINA PAOLA DUERAS CUBIDES

CUMPLE REQUISITOS

LUCY ALEXANDRA BETANCOURT ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

W N

LUIS FERNANDO FONTIBON VANEGAS

CUMPLE REQUISITOS

4 |MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO

CUMPLE REQUISITCS

5 |YEINNYER CECILIA MULETH ZABALETA

CUMPLE REQUISITOS

6 |YORLEYDY RUIZ MORENO

CUMPLE REQUISITOS

14 |JUAN SEBASTIAN LOZANO MOSOS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

7 JANGELA LILIANA ROMERO BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTC TITULC DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADQO ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLCGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

8 |DIANA PAOLA BAQUERO OVALLE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADQ ENFERMERC
PROFESIONAL, BACTERIOLOGQO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA © SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

9 |ESTEFANIA CASTAREDA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTC TITULC DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,
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10

GIOVANNA PACLA REDONDC RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADC ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADC EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD]
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

1

HAROLD ELLIS SUESCUN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TiTULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

12

JASSAY HAZAREL SOLANCO CERCHIARO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULC DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA © SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

13

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

|[NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION|
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTG TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y|
POSGRADC EN EPIDEMICLOGIA, ESTADISITICA © SALUD|
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

15

LINA PAOLA RODRIGUEZ REYES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTCO CERTIFICACIONES
LABORALES CON EXPERIENCIA DE DOCE (12) MESES EN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO REQUERIDOS EN LA
INVITACION

16

[LIZETH PAOLA S3NCHEZ BENAVIDES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO (ENFERMEROQ
PROFESICNAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGQ Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO, DESPUES
DE LA SUBSANACION

17

PAULA DANIELA MORALES SUaREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO (ENFERMERO
PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGGC Y AFINES) Y
POSGRADC EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO, DESPUES
DE LA SUBSANACION
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NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO (ENFERMERO
18 |VANESSA BURBANQO RIVERA PROFESIONAL, BACTERIOLOGO, MICROBIOLOGO Y AFINES) Y
POSGRADO EN EPIDEMIOLOGIA, ESTADISITICA O SALUD
PUBLICA, CERTIFICACIONES LABORLES CON DOCE (12) MESES
DE EXPERIENCIA EN PROFESIONAL ESPECIALIZADO,

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LA FORMACION ACDEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL, PUEDEN PRESENTAR
NOTA: EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

JUAN JOS PEP‘{EZ ACEVEDO
Subdirector Gekeral de \a Gestion Administrativa y Financiera
SAFIGAGYDDTHAJRMGCVLREPM
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